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中小企業認定職業訓練実績報告書

平成 29年  4月 28,日

函館市長 様

函館市高盛町 19番 17

職業謝1練法人 函館総
会 長  亀 田 隆

平成 28年 8月 3日 付けで中小企業認定職業副1練補助
金の交付

補助事業の実績を下記のとおり報告
いたします。

記

1 率甫助金額  168, 000円

所

称

名氏者表

住

峯

代

168,
168,
000円
o00円
0円

o00円
o00円
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補助の対象となつた事業の

平成28年 4月 1日 から

職業訓練生数

※ 1 土木施 工科 2年次生 5月 1口
1ち 体校 ,

実施期間

平成 29年 3月 31日 まで

ｒ
量

協

二月 31日 1名 退校

点では 20名 のところ,21名 で補助申請

職業訓練生数 修了者数
2年次生1年次生総 数

課程練科‖よびおの 類種司‖業
1こび 練科副ilらな)男ll類(

訓練 関 )

普通職業謝1練 普通課程
614土 木 素 土木施工科2年
5505

建築施工系 本造建築科2年
111181 9Xl

合   計
となつた

生数
※ 金の算

業訓
7815

土 木 系 土木施工科
505

建築施工系 本造建築科
12820※ 2

※ 2.5月 1日 に 1名 休複 してお P,6月
lH時
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4,~可 ll練実施結果
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教 科 の 科 目 及 び 訓 練 時 間

訓  練  卜  関 備  考

2年 次 生1年 次 生

訓練の課程及び

副1  練  科
(訓練期 FF再 )

(18)162
(12) 12
(30)174

(21)■ 53
(21)161
(42)314

・ 240
240
(6)  6
(6)486

(

12
18
111
27
36
24
228

111
12
12
12
30
177

6

12
3

21

(24)1 60
(9)17
(33)1 77

(24)1 6'8

(12)164
(36)332

232
224
(6)  6
(6)46,

24
18
90
27
30
18
207

132
9

9

12
139
201

6

12
3

21

系基礎学料

土木工学概論

建築生産概論

測量学概論

安 全 箱 生

製    図
応用力学土質学

小 計

系基礎実技

測量基本実習

安全衛生作業

小 計

専攻学科

土木施 工法

機械及び電気
料

規

計

計

材

法

設

小

木

係

木

土

関

土

専攻実技

測 量 実 習

土木施五実習

小 計

その他学科

社    会
数    学
照査 ,試 験
小 計

その他集技

土 木 作 業

測 量 作 業

照査・試 験

小 計

426
(78)   9 74
(78)と ,400

429
(75)  971
(75)1,400合 計

学科合計

案技合計

普 通 課 程

土 木 系
土木施工科

(2年)

(注)集合副1練施設において実施した実技については ( )書
とすること。
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教 科 の 科 目 及 |び 訓 練 時 間

訓   練   時   間 備  考

2年 次 生1年 次 生
教科の科目

訓練の課程及び

勃1  練  科
(副ll練期関)

(15) 63
(6)54
(33) 41
(54)1 5 3

(12) 60
(21)1 1 7

(12)124
(45)301

200
184
152
(6)  6
(6)542

9

12
36
42
18
24
30
15
21
21
228

30
42
21
■ 8

18
18
147

6

15
3

24

系基礎学科

建築工学科4論

建築生産概論

建築計画概論

建築構造槻論

構造力学概論
備

生

量

図

規

計

設
衛
　
製
法
小

集

全

　

集

集

建

安

測

建

建

系基礎実技

機械基本作業

測量基本作業

安全衛生作業法

小 計
専攻学科

工  作  法
規  矩  術
木造建築材料

仕様及び積算

本 質 構 造

建築施 五法

小 計
専攻実技

器工具使用法

工 作 実 習

建築施工案習

小 計
その他学科

社    会
数    学
照査・試験

小 計
その他実技

基礎工事作業

建 築 作 業

足 場 作 業

照査 t試 験
小 計

399

(105)1,001
(195)■ ,400合 計

学科合計

実技合計

普 通
ヨ課 程

建築施二系

本造建築科

(2年)

篭

(注)集合剖I練施設において実施した実技については ( )讐
とすること。



5.出 席 状 況

延融1練時間数 (A)9・ 858時間  延出濡時間数 (B)9, 6541寺関

出席率 ( xloO)97,13%

6.試験の実施結果

7,収入、支出決算書

(1)収  入

B

A

t

(単位 円)

ど
ご

監

訓1練課程、訓練科および

類別 (副I練期間)

1年 次 生 2年 次 生

学  科 実  技 学  科 実  技

普通職業訓練 普通課程

土 木 系 土木施工科 2年 H.29.3,17 H.29.3,16 H.29.3.2 H.29.3.3

建築施工系 木造建築科 2年 H。 29,3, 2 H.29.3, 3

科   目 予算額 (A) 決算額 (B) 増減額 (B― A) 内 訳

遭運営費補助金 3,606,000 3,4751000
-130,000

函館市補助金 168.000 168,000

建設労働者確保

育成助成金 1,260,000 1,248,000
-17,000

副I  練  費 1,260,000 1,2詢,000
-60,000

団 体 功 成 金 3,058,500 3,100,000
41,500 建築組合、建設協会

雑  収  入 538 7 -526 預金利息

前年度繰越金 89,467 89,467 0

合  計 9,441,500 9,275,471
-166,026



(2)支  出 (単位 円)

(

内 訳決算額 (B) 増減額 (A―B)科   R 予算額 (A)

1号経費

指導員手 当

職員 1名教務職員手当

小計

2号経費

0 建築組合とす20010001,200,000教場借上料

電気 '水道料他347.699 -47.699300,000光 熱 水 費

-47,699と,5001000 1,547.699小計

3号経費

-35]020122,000 157,020教科書購入費

6,121122,379128,500教  材  費
57,9852,01560,000消 耗 品 費

281,414 29,086310,500小計

4号経費

指導員研修大会参加-13B160140,000 153,160指導員研fレ雰費

技能競技大会出場6,40093,600100,000定着促進経費

-6,760246,760240,000小計

5号経費

嘱託 1嘉職 員 給 与

労働保II負・社会保険福利厚生費

会議出席 1通勤手当旅費交通費

電話・切手代他5,841162,159168,000通信連絡費

住民税・会費他20,0002301000250,000負  担  金
事務用品他11,43112.56924,000消 耗 品 費

LPガヌ・電灯料14,30733,69348,000光 熱 水 費

指導員会議・総会他-10,74860,74850,000会  議  費
ヨと'―代他-31,815151,815120,000資料作成費

事務所管理費と41,73814,262156,000雑    費

226.2872,01917132,246,000小計

19919149,241,5869,441,500合  計
29年度へ孝暴り越し33,88833,3880収 支 差 額

f

6, 693,699円 1号経費+2号経費)




